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EQUIP DIRECTIU 

Directora Mònica Herrera Sala mherre58@xtec.cat 

Secretària Judit Novellas Coma jnovell3@xtec.cat 

Cap d’estudis Eva Masramon Martín emasramo@xtec.cat 

Coordinadora pedagògica Eva Viñas Casals evinas3@xtec.cat 

 

 

COORDINAONS DE NIVELL 

1r ESO Nil Puigivila Ylla-Català npuigivi@xtec.cat 

2n ESO Sandra Tarradelles Garcia aterrad3@xtec.cat 

3r ESO Rosa Maria Ricart Portell rricar3@xtec.cat 

4t ESO Judit Fabregó Rovira jfabrego@xtec.cat 

Batxillerat Olga Fabregó Sala ofabrego@xtec.cat 
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ALTRES COORDINACIONS 

Digital Albert Segado Ferran asegado@xtec.cat 

Pla Català de l’Esport Adrià Casanovas Juliachs acasan12@xtec.cat 

Prevenció i riscos 
laborals 

Edward Van Herreweghe evanherr@xtec.cat 

Llengua,​
interculturalitat i 

cohesió social (LIC) 

Dolors Guerrero Regal dguerrer@xtec.cat 

Cohesió, coeducació i 

benestar(COCOBE) 

Mercè Salmerón salmeronmerce@gmail.com 

Ieduca- Moodle David Sales Casals dsales1@xtec.cat 

Manteniment digital Andreu Anglada Tremps aanglad5@xtec.cat 

 

 

CAPS DE DEPARTAMENTS 

Ciències naturals i 

educació física 

Laia Gómez Fernández  lgomez81@xtec.cat 
 

Ciències socials i 
filosofia 

 Ester Torres Rodriguez  etorre9@xtec.cat 

Matemàtiques i 
economia 

 Jordi Macià  jmacia4@xtec.cat 
 

Llengua​ catalana,​
llengua castellana i 

clàssiques 

Santi Llorà Aguilà  jllora@xtec.cat 

Llengües estrangeres Sandra Pallarès Llao spallar5@xtec.cat 

Orientació Mireia Gassol Solé mgassol@xtec.cat 

Tecnologia, visual i 

plàstica i música 

   Javi Mateo  jmateog13@gmail.com 
 

 
 

PERSONAL D’ADMINISTRACIÓ I SERVEIS 

Subalterns Sergi Vila Araujo 

Auxiliars administratives Anna Ribó Gené i Mª Àngels Romeu Blancas 

Educadora Especial 
 Mireia Altaba 
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Tècnica d’integració social Marta Gonzàlez Serradelarca 

mgonz837@xtec.cat 

 
 

 
 

CONSELL ESCOLAR 
Presidenta Mònica Herrera Sala 
Secretària Judit Novellas Coma 
Cap d’Estudis Eva Masramon Martín 

Representants professorat Fina Aragó Valls, Edward Van Herreweghe 
de Bleeker, Marta Tió Puntí, Lourdes 
Vizcaíno Pintor, Montserrat Pascual Pou i 
Judit Fabregó Rovira 

Representants pares i mares Eva Casasús Ferrer i Jordi Figuerola Garreta 
i Andreu Creus Bassas 

Representants alumnat Wumiao Lai i Patxi Kyere Opoku 

 
Representant PAE Marta Gonzàlez Serradelarca 
Representant PAS Sergi Vila Araujo 
Representant AFA Jordi Bagaria Solerdelcoll 
Representant de l’Ajuntament de Vic Elisabet Franquesa Roca 
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                   TUTORIES ESO I BATXILLERAT 
 

 

GRUP TUTOR/A CONTACTE 

1r ESO A  Sandra Costa  scosta13@xtec.cat 
 

1r ESO B Elisenda Galobardes egalobar@xtec.cat 

1r ESO C Lídia Miralles lmirall2@xtec.cat 

1r ESO D Marta Tió mtio5@xtec.cat 

1r ESO E Begoña Gutiérrez bgutier3@xtec.cat 

2n ESO A David Sales dsales1@xtec.cat 

2n ESO B  Gemma Brugue  gbrugue@xtec.cat  

2n ESO C  Sara Alvarado  salvara2@xtec.cat 
 

2n ESO D Mireia Gassol mgassol@xtec.cat 

 
 

2n ESO E Ester Tió etio2@xtec.cat 

3r ESO A Lourdes Vizcaino mvizcai7@xtec.cat 

3r ESO B Carlota Casas ccasas10@xtec.cat 

3r ESO C Javier Mateo jmateog13@gmail.com 
 

3r ESO D Lourdes Parés lpares3@xtec.cat 

3r ESO E   Adrià Casanovas acasan12@xtec.cat 

4t ESO A Emili Benito ebenito4@xtec.cat 

4t ESO B Alícia Muñoz amunoz58@xtec.cat 

4t ESO C Joan Rabat jrabat2@xtec.cat 

4t ESO D Aida Montoya amontoy3@xtec.cat 

4t ESO E Ignasi Varea ivarea@xtec.cat 

 

1r batx A Anna Guasch aguasch4@xtec.cat 

1r batx B Fina Aragó jarago@xtec.cat 
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1r batx C Ester Torres torre9@xtec.cat 

2n batx A Neus Colomer ncolome7@xtec.cat 

2n batx B Montse Pascual mpascu92@xtec.cat 

SIEI Judit Cardellac jcardell@xtec.cat 

Aula acollida Dolors Guerrero dguerrer@xtec.cat 
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